
JK DVŮR DVOŘÁK ŽIROVNICE – (MV 0015). 
ROZPIS HOBBY JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF. 

19. 8. 2017. 
 

1. 

 

 Přihláška na závody: http://prihlasky.cjf.cz  (uzávěrka středa, 16. 8. 2017). 
 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ. 
 

1.1. Základní informace: 
  

1.1.1. Kategorie závodů: CSN – Hobby. 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 170819V1. 
1.1.3. Název závodů: 5. DEN S KOŇMI NA ZÁMKU – HOBBY PARKUROVÉ SKÁKÁNÍ. 
1.1.4. Pořadatel: JK DVŮR DVOŘÁK ŽIROVNICE (MV 0015), Zámecká stáj Olešná.  
1.1.5. Spolupořadatelský subjekt: --- 
1.1.6. Datum závodů: 19. 8. 2017. 
1.1.7. Místo konání: ČESKÁ OLEŠNÁ ( STRMILOV ). 
1.1.8. Omezující kritéria: Soutěž je přístupná všem jezdcům a koním bez omezení. (Registrace v JISu, QR kód). 

 

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Iveta Sýkorová, (606 575 586). 
Sekretář závodů: Ladislava Švecová, (728 745 727). 
Kontaktní osoba: Michaela Sýkorová, (723 332 788). 
Hlavní rozhodčí: Jan Emmer (C 1115), (606 445 850). 
Sbor rozhodčích: Markéta Dvořáková (C 1072). 
Stavitel parkurů: Jaroslav Grodl (C 1077). 
Komisař na opracovišti: Pavel Matoušek (C 1068). 
Hlasatel: Jan Valenta, (725 350 836). 
Zpracovatel výsledků: Karolína Prokešová (C 0878), (728 357 669). 
Lékařská služba: MUDr. Vladislav Dvořák. 
Veterinární dozor: MVDr. Tomáš Friedrich, (720 181 511) - proti úhradě. 
Podkovář: Bohuslav Mátl, (606 244 011) - proti úhradě.  

 

1.3. Technické parametry: 
 

1.3.1. Kolbiště:   travnaté 50 x 70 m. 
1.3.2. Opracoviště:   travnaté 65 x 65 m. 
1.3.3. Opracování:   od 8:30 hodin.  

 

2. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ ROZVRH. 
 

2.1. Uzávěrka:     Středa, 16. 8. 2017. 
 

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://prihlasky.cjf.cz 
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu a hobby závody). 

 

2.3. Prezentace:   V kanceláři závodů přímo na závodišti dne 19. srpna 2017 od 7:30 do 8:30 hod!! 
 

2.4. Technická porada:     se nekoná.  
 

2.5. Start soutěží:  Soutěž č.1. v 9:30 hodin – všechny další soutěže návazně po sobě. 
 

2.6. Sekretariát závodů:      Sekretariát pracuje v kanceláři závodů, dne 19. 8. 2017 od 7.30 do konce závodů. 
 

2.7. Další důležité informace: 

 
3. PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH KOL SOUTĚŽÍ. 

 

Ukázka her – jízda zručnosti. 
Soutěž č. 1. – Hobby do 60 cm – Cena JK Dvůr Dvořák Žirovnice. 
Soutěž č. 2. – Hobby do 80 cm – Cena města Strmilova. 
Soutěž č. 3. – Hobby ZM (90 cm)  – Cena Družiny Dačice spol.s r.o. 
Soutěž č. 4. – Hobby Z (100 cm) – Cena Preminu. 
Soutěž č. 5. – Hobby Zámecké derby (90 cm) – Cena Velkostatku Česká Olešná s.r.o. 

 
 
 
 

http://prihlasky.cjf.cz/
http://prihlasky.cjf.cz/


JK DVŮR DVOŘÁK ŽIROVNICE – (MV 0015). 
ROZPIS HOBBY JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF. 

19. 8. 2017. 
 

2. 

 

  

4. SOUTĚŽE, STARTOVNÉ A CENY. 
 

Ukázka her:    Jízda zručnosti – pro jezdce, kteří nestartují ve skokových soutěžích. 
                         Účastnický poplatek 100,- Kč 
                         Odměna pro každého jezdce. Floty dle PJS. Věcné ceny. 
 

Soutěž č. 1. – Hobby soutěž do 60 cm – cena JK Dvůr Dvořák Žirovnice.  
                        Otevřená soutěž. Rozhodování dle tab.A, čl.298.2.1., na limitovaný čas bez rozeskakování. 
                        Startovné 150,-Kč. 
                        Věcné ceny v celkové hodnotě min.1.000,- Kč, rozdělené pro prvních 5 umístěných. Floty dle PJS. 
 

Soutěž č. 2. – Hobby soutěž do 80 cm – Cena města Strmilova. 
                        Otevřená soutěž. Rozhodování dle tab. A, čl.298.2.1.,na limitovaný čas bez rozeskakování.  
                        Startovné 150,- Kč. 
                        Věcné ceny v celkové hodnotě min. 1.500,- Kč, rozdělené pro prvních 5 umístěných. Floty dle PJS. 
 

Soutěž č. 3. – Hobby soutěž  ZM ( 90 cm) -  Cena Družiny Dačice spol. s r.o. 

                        Otevřená soutěž. Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2. s následným  rozeskakováním dle čl. 245.3. 
                        Startovné 200,- Kč. 
                        Finanční ceny v hodnotě 900,- Kč (400,-Kč, 300,-Kč, 200,- Kč ). 
                        Věcné ceny v celkové hodnotě min. 1.500,- Kč, rozdělené pro prvních 5 umístěných. Floty dle PJS. 
 

Soutěž č. 4. – Hobby soutěž  Z (100 cm) s jedním rozeskakováním - Cena Preminu.  

Otevřená soutěž. Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2 s následným rozeskakováním dle čl.245.3.  
                        Startovné 200,- Kč. 
                        Finanční ceny v hodnotě 1.200,- Kč (500,- Kč, 400,-Kč, 300,- Kč). 
                        Věcné ceny v celkové hodnotě min. 4.500,- Kč, rozdělené pro prvních 5 umístěných. Floty dle PJS. 
 

Soutěž č. 5. – Hobby soutěž  ZÁMECKÉ DERBY (90 cm) – Cena Velkostatku Česká Olešná s.r.o.  

Otevřená soutěž. Rozhodování dle tab. A, čl. 277, bez rozeskakování na čas.  
                        Startovné 250,- Kč. 
                        Finanční ceny v hodnotě 1.800,- Kč ( 700,-Kč, 600,-Kč, 500,-Kč )  
                        Věcné ceny v celkové hodnotě min. 4.500,- Kč rozdělené pro prvních 5 umístěných. Floty dle PJS. 
                        Poznámka:  Povinná bezpečnostní vesta pro všechny účastníky. 
                 

POŘADATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO NA PŘÍPADNOU ÚPRAVU PROPOZIC DLE POČTU PŘIHLÁŠENÝCH. 
  

5. TECHNICKÁ USTANOVENÍ. 
 

5.1. Předpisy: 
  

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly, 
STP a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle bodu č. 4. tohoto rozpisu. 
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 

5.2. Veterinární předpisy: 
 

5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat doklady 
platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně vyložení koní do příchodu 
veterinárního lékaře. 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
5.2.4. Koně musí být vybaveni veterinární doklady ( průkazy koní), které musí obsahovat předepsané náležitosti platné pro 

přesun koní dle veterinárních směrnic pro rok 2017.  
5.2.5. Vyšetření krví na infekční anémii koní mesmí být starší než 6 měsíců. 

  
 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace: viz. bod 1.1.8. 
 
 
 
 
 
 



JK DVŮR DVOŘÁK ŽIROVNICE – (MV 0015). 
ROZPIS HOBBY JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF. 

19. 8. 2017. 
 

3. 

 

  

6. OBECNÉ INFORMACE. 
 

6.1. Odpovědnost pořadatele: 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození.  
Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP čl. 118 plně odpovědný 
přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 

6.2. Informace pro majitele psů: Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku.  
Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v kolbišti a opracovišti ! 

 

6.3. Ustájení:   Ustájení pořadatel nezajišťuje. 
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky: Ubytování pořadatel nezajišťuje. 
 

6.5. Ostatní služby: 
 

6.5.1. Lékařská služba –   uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu. 
6.5.2. Veterinární služba –   zajištěna proti úhradě. 
6.5.3. Podkovářská služba –   zajištěna proti úhradě. 
6.5.4. Občerstvení –   zajištěno v areálu závodiště po celý den. 
6.5.5. Parkování vozidel –   na louce před kolbištěm. 

 
 

7. PARTNEŘI ZÁVODŮ:   VELKOSTATEK ČESKÁ OLEŠNÁ S. R. O. 

                                          DRUŽINA DAČICE SPOL. S R. O. 
                                          MĚSTO STRMILOV . 
                                         PREMIN – VVS VĚROMĚŘICE.  
                                          JK DVŮR DVOŘÁK ŽIROVNICE. 
                                          POMEZÍ STRMILOV.  
 
 
 

                          
 
 

 
 
 

 

8. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA. 
 

Rozpis zpracoval:   Dne:  4. 7. 2017. Michaela Sýkorová.      
 

Rozpis schválil:  Dne:    4. 7. 2017.  Za OV ČJF VYSOČINA, František HÁVA. 

     


